
اربعین است اربعین کربلاست
مرداد ۲۳, ۱۴۰۴

اربعین است اربعین کربلاست

هر طرف غوغایی از غم ها به پاست

گویی از آن خیمه های نیم سوز

خود صدای العطش آید هنوز

فرارسیدن اربعین سید و سالار شهیدان ٬ آقا ابا عبدالله

الحسین علیه السلام و هفتاد دو لاله گلگون کفن دشت
کربلا بر عاشقان وشیفتگان خاندان عصمت و طهارت

علیهم السلام تسلیت باد.

پایگاه خبری کیاپرس

وداع در جزیره مجنون؛ روایت
آخرین دیدار با شهید حسن
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مطهرینژاد
مرداد ۲۳, ۱۴۰۴

خاطرهای از روزهای جبهه و شهادت شهید حسن مطهرینژاد به بهانه
سالروز شهادت

نویسنده : سید حسن موسوی

بهار سال ۱۳۶۷ بود. یکی از رزمندگانی که در عملیات کربلای ۴ و ۵
به شدت مجروح شده و مدتی از جبهه دور مانده بود، دوباره دلتنگ

فضای جبههها شده بود.

او، بسیجی نوجوانی بود که از ۱۵ سالگی در جبهه حضور داشت و در ۱۷
سالگی، چندین بار مجروح شده بود: بار اول ترکش به پایش اصابت
کرد، بار دیگر ترکش از کف دستش گذشت و در نهایت، ترکش دیگری از
گیجگاهش عبور کرده و پشت چشمش قرار گرفت. پزشکان ناچار شدند چشمش
را تخلیه کنند. چشمی پلاستیکی برایش گذاشتند، اما خودش میدانست که

دیگر چشم طبیعی ندارد.

با این حال، همچنان استوار و مصمم بود تا به جبهه بازگردد. همان
ایام که رژیم بعث پاتکهای سنگینی در فاو آغاز کرده بود، تصمیم
گرفتم دوباره راهی جبهه شوم. او که حسن مطهرینژاد نام داشت، گفت:

«من هم میآیم.»

با تعجب گفتم: «تو دیگر چرا؟ یک چشم نداری، دست و سینهات پر از
ترکش است. کار خودت را کردهای.» اما پاسخ داد: «من هنوز توان
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دارم، تا زمانی که توان دارم، باید بجنگم.»

اصرار من بیفایده بود. با هم به سپاه ساری رفتیم تا برای اعزام
ثبتنام کنیم. در مسیر، عمویم را دیدیم. با او و حسن خوشوبش
کردیم، اما چیزی درباره رفتنمان نگفتیم. چون به خاطر سن کممان
ً بیخبر میرفتیم و احتمال داشت مانع اعزاممان شوند. معمولا

خانوادهها یکی دو روز بعد مطلع میشدند.

در سپاه، آقای احمدیان، مسئول پرسنلی، حسن را شناخت و گفت: «تو
که وظیفهات را انجام دادهای، برادرت هم پاسدار است و در جبهه
هست. تو دیگر نیا.» اما حسن با قاطعیت گفت: «برادرم تکلیف خودش

را انجام میدهد، من هم تکلیف خودم را.»

وقتی احمدیان گفت که به برادرت خبر میدهم، حسن جواب داد: «تا او
بفهمد، ما رفتهایم.»

پس از ثبتنام، به گردان امام حسن(ع) در منطقه هفتتپه اعزام شدیم.
فضای قرارگاه و رفتوآمد فرماندهان، از عملیات قریبالوقوعی خبر
میداد. چند روز بعد برای تمرین و شبیهسازی عملیات به منطقه

هورالعظیم اعزام شدیم.

چند روز در منطقه تمرینی بودیم. یک روز بعدازظهر، من، آقای علی
آهنگری و آقای رضا حاجیان تصمیم گرفتیم برای دیدن خط مقدم جزیره
مجنون برویم. به حسن هم گفتیم بیاید. اما او گفت: «اگر بدون
اجازه فرماندهی بروید و شهید شوید، شهید محسوب نمیشوید. من

نمیآیم.» هر چه اصرار کردیم، نیامد.

ما با کامیونهایی که خاک به خط مقدم میبردند، رفتیم. هنگام حرکت،
حسن دستهایش را بالا برد و با تکان دادن انگشتانش با ما خداحافظی

کرد. رفتیم، اما همچنان به عقب نگاه میکردیم… و او نیامد.

پس از تماشای سنگرهای روی آب و نیزارهای جزیره مجنون، هنگام اذان
مغرب با ماشینی که غذای رزمندهها را آورده بود به مقر برگشتیم.
اما خبری از حسن نبود. گفتند مریض شده و به بهداری رفته.
همسنگرانم که از نزدیکی من با حسن خبر داشتند، چیزی نگفتند. فقط

گفتند دلدرد گرفته است.

صبح روز بعد، علی آهنگری که شب در سنگر دیگری بود، آمد و گفت:
«حسن شهید شد.» او این خبر را از همسنگران خودش شنیده بود. من که



با حسن در یک سنگر بودم، کسی چیزی به من نگفته بود.

همان شبِ شهادت، علیرضا بخشعلینژاد، یکی دیگر از دوستان و
همراهان ما که اهل روستای خالخیل بود، با پیکر حسن به سردخانه
رفت و تا انجام امور اداری در کنارش ماند. وسایل حسن را هم
برداشت تا به خانوادهاش تحویل دهد: یک ساعت مچی و دفترچه خاطرات.

صبح فردا، من، علی آهنگری و رضا حاجیان با زحمت بسیار شروع به
جستجوی پیکر حسن کردیم. تمام سردخانههای اهواز – معراج شهدا – را
گشتیم، اما بینتیجه. در نهایت، راننده ماشینی که با آن آمده
بودیم گفت: «یک کانتینر کوچک هست که به عنوان سردخانه استفاده

میشود، میخواهید آنجا را هم ببینید؟»

با ناامیدی پیاده شدیم. وقتی به کانتینر رسیدیم، علیرضا
بخشعلینژاد را دیدیم که کنار پیکر حسن ایستاده بود. در آنجا، من،
علی آهنگری و رضا حاجیان با جنازه حسن مطهرینژاد وداع کردیم و
مدتی کنارش ماندیم. اما باید برمیگشتیم، چون دو روز بعد، عملیات

بیتالمقدس ۷ در پیش بود.

متأسفانه در همان عملیات، علیرضا بخشعلینژاد هم بر اثر اصابت تیر
به صورتش به شهادت رسید.

خاطرات مربوط به علیرضا، این دوست و همرزم عزیز را نیز به زودی
خواهم نوشت.

جزییات حادثه تیراندازی به
آمبولانس و شهادت شهید نورا در

سیستان و بلوچستان
مرداد ۲۳, ۱۴۰۴
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کیاپرس : دانشگاه علوم پزشکی ایرانشهر در گزارشی، اطلاعات کاملی
از مأموریتی که به شهادت شهید محمدرضا نورا، از نیروهای اورژانس

شهرستان دلگان، منجر شد، ارائه کرد.

به گزارش  کیاپرس به نقل از وبدا، این حادثه به شرح زیر رخ داده
است:

در ساعت ۱۷:۱۰ روز ۱۱ آذرماه، چهار مجروح تیرخورده به بیمارستان
امام رضا (ع) دلگان منتقل شدند. در پی آن، دکتر هنرآموز، پزشک
کشیک بیمارستان، برای هماهنگی انتقال مجروحین به بیمارستان
خاتمالانبیا (ص) ایرانشهر، با واحد MCMC (مرکز پایش مراقبتهای

درمانی) اورژانس پیشبیمارستانی تماس گرفت.

 

پس از پذیرش مجروحین توسط بیمارستان مقصد، هماهنگیهای لازم توسط
بیمارستان امام رضا (ع) با مرکز اورژانس ۱۱۵ دلگان در ساعت ۱۷:۲۲
انجام شد. مرکز اورژانس دلگان نیز در ساعت ۱۷:۲۳ مأموریت انتقال
مجروحین را به پایگاه اورژانس چاهشور ابلاغ کرد. نیروهای اورژانس
بلافاصله حرکت کرده و در ساعت ۱۷:۵۸ به بیمارستان امام رضا (ع)

رسیدند.

 

در ساعت ۱۸:۱۱، دو نفر از مجروحین برای انتقال به مراکز درمانی



مجهزتر، توسط آمبولانس پایگاه چاهشور به سمت ایرانشهر حرکت کردند
(دو مجروح دیگر نیز توسط آمبولانس دیگری به بیمارستان خاتمالانبیا
(ص) ایرانشهر منتقل شدند). اما در حوالی روستای شمسآباد شهرستان

بمپور، آمبولانس مورد حمله دو خودروی پژو ۴۰۵ قرار گرفت.

 

در این تیراندازی، محمدحسن نارویی، کاردان فوریتهای پزشکی و
راننده آمبولانس، زخمی شد و آمبولانس متوقف گردید. پس از توقف،
مهاجمان به سمت کابین عقب آمبولانس تیراندازی کردند. در نتیجه این
حمله وحشیانه، تکنسین دوم آمبولانس، محمدرضا نورا، که در حال
خدمترسانی به مجروحین در کابین عقب بود، هدف گلوله قرار گرفت و
به شهادت رسید. متأسفانه، دو مجروحی که در مسیر انتقال بودند نیز

بر اثر تیراندازی جان خود را از دست دادند.

شهادت ۳ تن از کارکنان پلیس
حین ماموریت در خمام گیلان

مرداد ۲۳, ۱۴۰۴

https://www.kiapress.ir/?p=183327
https://www.kiapress.ir/?p=183327


کیاپرس : استواریکم «سید مهیار کیازاده»، استوار دوم «محمد حسن جمشیدی» و سرباز وظیفه «امیر محمد
ملازاده» حین عملیات تعقیب خودروی مسروقه و سارقان سابقهدار در حدود ساعت ۲ بامداد روزجاری در محور
خمام به خشکبیجار در محدوده روستای کتهسر دچار سانحه شده و با واژگونی خودرو به درجه رفیع شهادت

نائل شدند. 

مرکز اطلاعرسانی پلیس گیلان از شهادت ۳ تن
از کارکنان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان گیلان حین عملیات

تعقیب خودروی مسروقه خبر داد.

استواریکم «سید مهیار کیازاده»، استوار دوم «محمد حسن جمشیدی» و
سرباز وظیفه «امیر محمد ملازاده» حین عملیات تعقیب خودروی مسروقه
و سارقان سابقهدار در حدود ساعت ۲ بامداد روزجاری در محور خمام
به خشکبیجار در محدوده روستای کتهسر دچار سانحه شده و با واژگونی

خودرو به درجه رفیع شهادت نائل شدند.

مرکز اطلاعرسانی پلیس گیلان عروج شهادت گونه این حافظان امنیت را
محضر مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، کارکنان خدوم مجموعه
انتظامی استان و خانوادههای معظم آنان و مردم شهیدپرور و انقلابی
استان گیلان تبریک و تسلیت میگوید و اعلام میگردد آیینهای تشییع و
خاکسپاری پیکر مطهر این عزیزان از طریق رسانهها اطلاع رسانی خواهد

شد.

حزب الله: سید حسن نصرالله به
شهدای بزرگ و جاویدالاثر خود

پیوست
مرداد ۲۳, ۱۴۰۴

https://www.kiapress.ir/?p=181134
https://www.kiapress.ir/?p=181134
https://www.kiapress.ir/?p=181134


کیاپرس : حزب الله طی بیانیهای رسمی از شهادت سیدحسن نصرالله
دبیرکل حزب الله لبنان خبر داد. در متن بیانیه حزب الله آمده
است: جناب سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان به شهدای بزرگ
و جاویدالاثر خود پیوست که قریب به سی سال در راه آنان بود و در
این مدت آنان را از پیروزی تا پیروزی رهبری کرد و جانشین سرور و
سالار شهیدان مقاومت اسلامی در سال ۱۳۷۱ شد. آزادی لبنان در سال
۲۰۰۰ و تا پیروزی الهی و پایدار در سال ۲۰۰۶ و سایر نبردهای
افتخار و رستگاری تا نبرد حمایت و قهرمانی در حمایت از فلسطین،

غزه و مردم مظلوم فلسطین.
حزب الله طی
ــانیه ای بی
رسمی از
ـــــادت شه
سیدحسن
نصرالله
دبیرکل حزب
الله لبنان

خبر داد.

به گزارش کیاپرس  در متن بیانیه حزب الله آمده است:
بسم الله الرحمن الرحیم

«پس کسانی در راه خدا بجنگند که زندگی دنیا را به آخرت مبادله
کنند و هر کس در راه خدا بجنگد و کشته شود یا پیروز شود، پاداش

بزرگی به او خواهیم داد.»
خداوند متعال راست گفته است

جناب استاد، سرور مقاومت، بنده صالح، به عنوان شهیدی بزرگ، رهبری
شجاع، دلاور، مؤمنی حکیم، بصیر و مؤمن در جوار پروردگار و رضای او



حرکت کرده و به قافله جاویدان شهدا پیوسته است. کربلای نورانی در
سفر الهی ایمان در رکاب پیامبران و امامان شهید.

جناب سید حسن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان به شهدای بزرگ و
جاویدالاثر خود پیوست که قریب به سی سال در راه آنان بود و در این
مدت آنان را از پیروزی تا پیروزی رهبری کرد و جانشین سرور و سالار
شهیدان مقاومت اسلامی در سال ۱۳۷۱ شد. آزادی لبنان در سال ۲۰۰۰ و
تا پیروزی الهی و پایدار در سال ۲۰۰۶ و سایر نبردهای افتخار و
رستگاری تا نبرد حمایت و قهرمانی در حمایت از فلسطین، غزه و مردم

مظلوم فلسطین.
مصیبت وارده را به صاحب عصر و زمان (رضوان الله تعالی علیه)، ولی
امر مسلمین حضرت سید علی خامنه ای (مدظله العالی) سایه اش بلند،
مراجع عظام، مجاهدین، مؤمنین، تسلیت عرض می نماییم. به ملت
مقاومت، مردم صبور و مجاهد ما، همه ملت اسلام، همه آزادگان و
مستضعفان جهان و خانواده محترم و صبور ایشان، به جناب آقای سید
حسن نصرالله رضوان، دبیرکل حزب الله لبنان تبریک می گوییم خداوند
متعال به او به عنوان شهید راه بیت المقدس و فلسطین تسلیت عرض می
نماییم، فرمان امام حسین علیه السلام را برآورده سازد همرزمان
شهیدی که در پی یورش خائنانه صهیونیست ها به حومه جنوبی به موکب

پاک و مقدس او پیوستند.
رهبری حزب الله به بالاترین، مقدس ترین و گرانقدرترین شهید در سفر
پر فداکاری و شهید عهد می بندد که به جهاد خود در مقابله با
دشمن، حمایت از غزه و فلسطین و دفاع از لبنان و استوار و شریف آن

ادامه دهیم. مردم
و به مجاهدان سرافراز و دلاوران پیروز و پیروز مقاومت اسلامی و شما
امانت شهید عزیز هستید و شما برادران او هستید که سپر تسخیر
ناپذیر او و تاج دلاوری و رستگاری رهبر ما بودید استاد همچنان با
اندیشه و روح و خط و رویکرد مقدس خود در میان ماست و در عهد
وفاداری و پایبندی به مقاومت و فداکاری تا پیروزی هستید.انتخاب

شنبه ۲۸/۹/۲۰۲۴
۲۴ ربیع الاول ۱۴۴۶ ق

ادعای ارتش اسرائیل: سید حسن
نصرالله را ترور کردیم

مرداد ۲۳, ۱۴۰۴
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کیاپرس : ارتش رژیم اسرائیل مدعی شد که دبیر کل حزبالله لبنان در
حمله دیروز به ضاحیه بیروت به شهادت رسیده است.

ارتش رژیم اسرائیل مدعی شد که دبیر کل حزبالله لبنان در حمله
دیروز به ضاحیه بیروت به شهادت رسیده است.

به گزارش کیاپرس به نقل از  «انتخاب»،  بنا به ادعای ارتش
اسرائیل، همراه با سید حسن نصرالله، علی کرکی، فرمانده بخش جنوبی
حزب الله، و تعداد دیگری از فرماندهان حزب الله نیز به شهادت

رسیدهاند.

به نوشته تسنیم، این  ادعا درحالی مطرح میشود که حزب الله تا این
لحظه بیانیهای صادر نکرده است و نمیتوان ادعای صهیونیستها را

تأیید یا رد کرد.

در بیانیه ادعایی ارتش رژیم اسرائیل آمده است که هواپیماهای
نیروی هوایی این رژیم، با هدایت اطلاعاتی دقیق رکن اطلاعات و
موساد، مقر مرکزی حزب الله که در زیر زمین یک ساختمان مسکونی در

ناحیه ضاحیه در بیروت قرار دارد، را مورد حمله قرار داده است.



دیروز رسانه ها از  حملات هوایی شدید مواضعی در نزدیکی جاده
فرودگاه و در منطقه بئر حسن و اطراف بیمارستان الزهرا در ضاحیه

خبر دادند.

منابع خبری هدف حمله را سید حسن نصرالله اعلام کردند.

شبکه کان اسرائیل گفته بود درباره حضور سید حسن نصرالله در
ساختمانهای مورد هدف، اطمینانی وجود ندارد.

در گنجینه دفاع مقدس از
ــاد و ــای جه ــا و شاخصه ویژگیه
مجاهدان فی سبیل الله وجود
داشت، میتواند سرمشق مناسبی
برای برنامهریزی و اقداممان در
عرصه جهاد تبیینِ دفاع مقدسی

باشد
مرداد ۲۳, ۱۴۰۴

کیاپرس : یک کارشناسان مسائل سیاسی گفت: در تبیین دفاع مقدس نکته مهم این است که جبهه مقاومت هشت
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ساله ایران اسلامی، خود تجسمِ مدل حکمرانی، تدبیر امور و سبک واقعی و تجربه شده زندگی اجتماعی و
سیاسی به شیوه دینی بوده است.

جواد خسروی در گفتوگو یی . با بیان اینکه حماسه هشت ساله دفاع
مقدس در حقیقت حکایت ایستادگی کشور ما است، اظهار کرد: ملت ایران
بعد از طلوع انقلاب اسلامی و با برخورداری و اعتقاد همراه باور به
آموزههای دینی و تبعیت از ولایتِ امام رحمه الله علیه در مواجههای
نابرابر و با داشتن کمترین امکانات و تجهیزاتِ جبهه مقابل، در
رویارویی با همه کشورهای قدرتمند در بلوک شرق و غرب آن روز جهان،
نه تنها میلیمتری از سرزمین ایران را از دست ندادند بلکه چنان
حماسهای خلق کردند و آنچنان اقتدار و بازدارندگی را رقم زدند که
طی بیش از سه دهه بعد از آن هیچ قدرتی یا ائتلافی از ابرقدرتها،

حتی فکر حمله به ایران را در ذهن خود مرور نکرده است.

این کارشناس مسائل سیاسی به قدرت نظامی حال حاضر ایران اسلامی
اشاره کرد و گفت: آنچه در خصوص این گنجینه عظیم دفاع مقدس از یک
بُعد ضرورت دارد، همانا تبیین دفاع مقدس بعنوان یک دستاورد خیره
کننده بعد از دویست سال حقارت و ذلت ملت ایران در دوره قاجار و

پهلوی است.

خسروی تصریح کرد: در توصیف و تبیین حماسه دفاع مقدس در ابعاد
مختلف هنری، رسانهای، تبلیغی و تبیینی با بهرهگیری از بسترهایی
چون مدارس و دانشگاهها، منابر و مساجد، سینما، صدا و سیما و دیگر
عرصههای فرهنگی و اجتماعی و سیاسی برای جلوگیری از تضعیف و تحریف

این گنجینه با ارزش برنامهریزی و اقدام کنیم.

وی با بیان این نکته که در تبیین دفاع مقدس نکته مهم این است که
جبهه مقاومت هشت ساله ایران اسلامی، خود تجسمِ مدل حکمرانی، تدبیر
امور و سبک واقعی و تجربه شده زندگی اجتماعی و سیاسی به شیوه
دینی است، خاطرنشان کرد: به این معنا که اگر قرار بر تجسم و تعین
بخشیدن به نظریه اسلام، انقلاب اسلامی و کارایی این نظام در عرصه
سیاسی اجتماعی باشد، میتوان به دفاع مقدس در این عینیتبخشی و
نمونهای عملی از اداره امور و گذر از چالشها و شکست بنبستها

پرداخت .

کارشناس مسائل سیاسی در حوزه ایثار و مقاومت، این حماسه عظیم
(دفاع مقدس) را به عنوان یکی از موضوعات جهاد تبیین در مسیر
حقانیت انقلاب اسلامی دانست و گفت: واکاوی حماسه در جبهه مقاومت

باید از نظر گزارشی و تبیینی به سمع و نظر مردم رسانده شود.



خسروی به بُعد دوم در بهره گیری از فرهنگ ناب دفاع مقدس پرداخت و
یادآور شد: همانا پرداختن به جهاد تبیین به شیوه و سبکِ مبارزه و
جهادِ فرماندهان، افسران و سربازان در دفاع مقدس است به این معنا
که آنچه در گنجینه دفاع مقدس از ویژگیها و شاخصهای جهاد و
مجاهدان فی سبیل الله وجود داشت، میتواند سرمشق مناسبی برای

برنامهریزی و اقداممان در عرصه جهاد تبیینِ دفاع مقدسی باشد.

این کارشناس مسائل سیاسی با بیان این نکته که دفاع مقدس در حقیقت
تجلی ارزشهای والایی بود که اگر مجاهدان امروز جهاد تبیین خویشتن
خویش را بدان مجهز کنند، همان پیروزی با وجود نابرابری سازههای
تبلیغی و رسانهای ما با دشمنان به دست خواهد آمد، اظهار کرد: لازم
است در جهاد تبیین دعوت کننده ارزشهایی چون ایمان و اخلاص و تقوا،
مهر و صفا در کنار قهر و غلبه، هدایت و تبیین در مجاورت
خدمترسانی و تکریم، امیدواری با روحیه خستگیناپذیری، «عبور از
سیم خاردار نفس» و «پا روی من گذاشتن»، تواضع و فروتنی و خاکساری
در برابر دوستان و مقاوم، محکم و پر کینه در برابر دشمنان عنود

باشیم.ایسنا

حضور رهبر انقلاب بر مزار شهید
حسین امیرعبداللهیان + عکس

مرداد ۲۳, ۱۴۰۴
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کیاپرس : حضور رهبر انقلاب اسلامی بر
مزار شهید مدافع حرم، سیدمهدی جلادتی
از همراهان شهید سرلشکر زاهدی که در
حمله اسرائیل به سفارت ایران در دمشق
در تاریخ ۱۳ فروردین ماه ۱۴۰۳ و در
روز شهادت امیرالمومنین علیهالسلام به

شهادت رسید.



 



تصاویر | عکسهای جدید گفتگوی
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جمیله علمالهدی با سید حسن
خمینی و همسرش در خانه شهید

رئیسی
مرداد ۲۳, ۱۴۰۴

کیاپرس به نقل از جماران حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی، عصر روز گذشته در
منزل رئیس جمهور شهید، سید ابراهیم رئیسی حضور یافت. در این دیدار فاطمه طباطبایی

و همچنین همسر حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی نیز حضور
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داشتند.
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تشییع باشکوه شهدای اخیر، نشان
زنده بودن ملت ایران و وفاداری

به آرمانهای انقلاب بود.
مرداد ۲۳, ۱۴۰۴

حضرت آیتالله خامنهای فرمودند: کار برای مردم، خدمت به مردم و
مردمیبودن از بارزترین ویژگیهای شهدای حادثه اخیر است.

حضرت آیتالله خامنهای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز (شنبه) در
دیدار خانوادههای رئیسجمهور شهید و همراهانش، کار برای مردم و
خدمت به مردم و مردمی بودن را بارزترین ویژگی این شهدا برشمردند
و گفتند: مرحوم شهید آقای رئیسی شب و روز نمیشناخت و به معنای

واقعی کلمه خستگیناپذیر بود.
رهبر انقلاب اسلامی با تسلیت به خانوادههای این شهدا، مرحوم شهید
آقای امیر عبداللهیان را نیز خستگیناپذیر خواندند و افزودند: شرح
خدمات و تلاشهای آقای رئیسی و آقای امیر عبداللهیان در جبهه داخلی

و در جبهه خارجی یک داستان طولانی و مفصل است.
حضرت آیتالله خامنهای یکی از نکات برجسته درباره مرحوم شهید
آلهاشم را تغییر معنای نماز جمعه خواندند و خاطرنشان کردند:
مرحوم آلهاشم از زمانی که به امامت جمعه تبریز منصوب شد این نماز
رِف به یک عمل جامع عبادی، معنوی، خدماتی و را از یک عمل عبادی ص

مردمی تبدیل کرد.
ایشان کار و تلاش برای مردم را از ویژگیهای ممتاز شهید موسوی و
شهید رحمتی و شهدای کادر پرواز دانستند و تاکید کردند: همین
روحیات و ویژگیها باعث شد که خداوند آنها را مایه سرافرازی ملت

ایران قرار دهد.
رهبرانقلاب اسلامی با اشاره به حرکت و قیام مردم در تشییع این شهدا
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در تبریز، قم، تهران، شهرری، بیرجند، مشهد، مراغه، زنجان و
نجفآباد گفتند: این تشییع باشکوه نشان داد که ملت ایران زنده

است.
حضرت آیتالله خامنهای به تبلیغات و ادعای دشمنان مبنی بر جدایی
مردم از جمهوری اسلامی اشاره کردند و افزودند: این حادثه، در
مقابل دیدگان جهانیان و در عمل ثابت کرد که ملت ایران به رئیس
جمهور و کسانی که مظهر شعارهای انقلاب بودند چه دلبستگی و وفاداری

دارند.
ایشان مرحوم آقای رئیسی را مظهر شعارهای انقلاب خواندند و تاکید
کردند: آقای رئیسی از همان ابتدا که وارد تبلیغات انتخابات شد،
بر روی شعارهای انقلاب و سخنان امام تکیه کرد و همه دنیا ایشان را

به عنوان رئیس جمهور انقلاب میشناختند.
رهبر انقلاب اسلامی افزودند: وقتی مردم اینگونه با عظمت از این مرد

حمایت و تجلیل میکنند، معنایش حمایت از شعارهای انقلاب است.


